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XXII CO 981 37a r. 15-20 (vč. „vos") 
(xc) 37b r. 26 slovo „deprehensi" 

XXIII CO 981 60a-61a ř. 24 
(x7) 72a ř. 20-74a ř. 24 (vč. „loqui") 

XXIV CO 981 61a ř. 25—konec folia 
(x8) 62b-72b ř. 18 

X X V CO 981 61b-62a 
(x9) 

XXVI CO 469 la-117a ř. 7 
(X | ) 117a ř. 28-246b 

XXVII CO 93 la-4b 
(xi) 

XXVIII CO 93 14a ř. 6 odspodu (poč. „se terr 
(x:0 

X X I X CO 469 117a ř, 8-27 
(x2) 

X X X horologium la-161b 

P Ř Í L O H A B 

Obsah písemností skriptoria 

(listiny — rukopisy) 

1. 

Henricus II, episcopus Olomucensis, pontificalem sedem Olomucensem ab 
ecclesia sancti Petři ad ecclesiam sancti Venceslai ibidem transfert eiusque 
possessiones consignari facit. 

(Post 1131 iun. 30.) 
Orig. perg. Sar Olomouc — o l o m o u c k á kapitula A I a 1. 
Opisy: kopiár Mk 1 (20. lé ta 14. stol.) — str. 49, 

E I 27m (60.-70. lé ta 14. stol.) - fol. 17a, 
E I 27p (90. léta 14. stol.) - str. 155. 

V inventář i z r. 1435 z á z n a m pod č. 15. 
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CDB I, 116 č. 115 - V. Hrubý, Tři studie, str. 27n. — Z. Fiala, K počá tkům listiny v Ce
chách, str. 41n. — M. Zemek, Nejstarš í o l o m o u c k é listiny, str. 38n. — L . Hosák, Lokalisace 
míst v l i s t ině J indřicha Zdíka, str. 118n. 

P í smo: písař J Z I. 
Diktát : J indřich Zdík. 
Srov. kapitola III, § 1; kapitola V. 

* * 
C. *In nomine sancte. et individua trinitatis.* Heinricus,3) dei gratia Olomu-

censis ecclesie. episcopus,b) omnibus ortodoxis catholicê  ecclesii? filiis.c) |] Cum 
uniuscuiusque fidelis pia erga deum devotio vigilantis animi desiderio decorem 
domus dei et locum habitationis glorie, sue. diligere debeat,1) cum omnem homi-
nem, qui templům dei et habitaculum sancti spiritus esse desiderat,11) ut ei 
placeat, || cui se probavit,111) non que sua sunt, sed que Jesu Christi, querere11') 
diligenter oporteat, non immerito nos eo devotius eoque studiosius ecclesiê  dei 
utilitatibus invigilare debemus, quo celsiorem ex dispensatione divinav) in 
mensa domini regiminis locum suscepimus, ne, qui plus ceteris, ut beatus ait 
Gregorius, in hoc seculo accepisse aliquid cernimur, ab auctore mundi gravius 
inde iudicemur.VI) Nulli enim, nulli dubium est, ab eo, cui plus committitur, 
plus exigi et donis adauctis donorum rationes adaugeri. Sed quoniam iuxta 
vocem apostoli velle adiacetd) homini, perficere autem bonům non invenitur,vn) 
nisi divine pietatis habundantia, quevota supplicum excedit et merita,v lH) bo
nám voluntatem excitando et perficere concedendo1") gratiam pro gratia") lar-
giatur, benedictus deus, qui sue. virtutis efficatiam in nobis operando ad perfi-
ciendum,xl) quod devoto versabatur in pectore, et voluntatem nobis attulit et 
facultatem non abstulit. Caritate quippe dei, quê  in cordibus fidelium per spiri-
tum sanctum, qui datus est nobis,x") diffunditur, nobis in Christo dilectissimus 
et vere ecclesi? catholice. filius dux Uacezlaus decenter inflammatus, erclesiam 
beati Petři in civitate Olomuc sitam, qu? eiusdem provintie. ecclesiarum mater 
erat, pro sui parvitate ad capiendum populum confluentem non sufficere con-
spiciens, eamque, que pontificalis sedis fastigio super alias polleret, minus aptam 
esse, utpote verus dei cultor, perpendens, beati Uacezlai martyris ecclesiam, 
quam in predicta civitate pater eius fundaverat, sed mořte prepeditus imper-
fectam reliquerat, communicato nobiscum et cum omnibus terre. primatibus 
čonsilio, cum iam egritudine detineretur, cum omnibus appenditiis per nostre 
humilitatis manus deo omnipotenti hostiam placentem obtulitx l u) eamque, ut 
perficiendam in curam nostram, si quid de eo humanitus accidisset, suscipere-